
İş Kadınları Derneği’nin Telsim ana sponsorluğunda “Önce Hayal
Et, Sonra Cesaret” sloganıyla 12.’sini düzenlediği 2023 Yılın Kadın 
Girişimcileri Ödül Töreni’nde beş kadın girişimci ödüllendirildi.
2023 Yılın Kadın Girişimcisi Ödülü’nü Akdoğdu Drifil Palet Limited
Direktörü Dilek Karakartal Akdoğdu, Üretime Değer Katan Kadın 
Girişimci Ödülü’nü Kıray Sky Wear Direktörü Gülseren Kıray, İlham 
Veren Kadın Girişimci Ödülü’nü Çelebi Garden Otel Direktörü 
Buse Çelebi, İş Kadınları Derneği Onur Ödülü’nü Taşer Döşeme 
Limited Direktörü Münüse Taşer, Telsim Özel Ödülü’nü ise Caramel Ltd. 
Direktörü Özden Özeş Çıraklı kazandı. 
Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz, Vodafone’un tüm dünyada kadın 
konusunda pozitif ayrımcılığı benimsemiş bir kurum olduğunu 
belirterek, Telsim olarak, kadının ve kadın girişimciliğinin ön 
planda tutulduğu böylesi bir projede yer almaktan mutluluk 
duyduklarını vurguladı.
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Beş Kadın
Girişimci
Ödüllendirildi

Büyük Ödül Teslim Edildi

Hakan Çakmak Doğum Gününde 
Sergiyle Anıldı

Telsim’de her şey
“Daha Süper” :)

Emekli Öğretmenlerimizi
Unutmadık

Atatürk 1881-1919

TAK’ın 50. Yıl Dönümü Sergisi
12 Aralık’ta

Görüntü İşleme Teknolojisi 
İlk Kez ve Sadece Telsim’de! 

Telsim, Milli Eğitim Bakanlığı iş birliğinde bu yıl 9. kez düzenlediği
Telsim FreeZone Liselerarası Müzik Yarışması’nda, “En İyi Orkestra” 
ödülünü alan Levent Koleji’nin müzik aleti ödülü olan gitar
amfisi teslim edildi. Levent Koleji’nde gerçekleşen teslim 
törenine Telsim Genel Müdür Yardımcısı Fevzi Tanpınar, Telsim 
Kurumsal İletişim Müdürü Nil Zorlu Atai, Levent Koleji İdari Müdür 
Muavini Serkan Biran, kazanan gurubun sorumlu öğretmenleri 
Ali Akçaylı ve Havva Özdemirağ ile grup üyeleri katıldı. Büyük 
ödül olan stüdyo kaydı ve klip için de stüdyoya giren Levent 
Koleji öğrencileri, bu anı çok beklediklerini ve çok heyecanlı 
olduklarını dile getirdiler. 

BRTK 60. yıl etkinlikleri çerçevesinde, Hakan Çakmak’ı anmak ve 
çalışmalarını yaşatmak adına, Telsim ve ARUCAD’ın desteğiyle
Lefkoşa Atatürk Kültür Merkezi’nde Hakan Çakmak’ın sanat 
programlarında röportaj yaptığı sanatçıların kendi alanlarında-
ki çalışmaları sergilendi. Sergide konuşma yapan Telsim Genel 
Müdür Yardımcısı Fevzi Tanpınar; Hakan Çakmak’ın kendisi için bir 
dost, arkadaş, kardeş gibi olduğunu aktardı. Tanpınar; “Hakan’ın 
56. doğum günü vesilesiyle onu bir kez daha hasretle ve özlemle 
anarak başlamak istiyorum. Bizler, Hakan Çakmak’ın anısını nesil-
den nesile aktarabilirsek varız. Hakan gerçek bir bellek avcısıydı ve 
belleğimize katkı koydu. İnadına kültür, sanat diyordu ve kültüre, 
sanata adanmış çalışmalarının hepsini toplayarak bizim belleğimizi 
daha da zenginleştirdi. Hakan iyi ki varsın iyi ki doğdun.” dedi.

Sergi, 8 Aralık’a kadar Lefkoşa Atatürk Kültür Merkezi’nde ziyaret 
edilebilir.

Ünlü sanatçı Fikri Karayel’in yaptığı “Daha Süper” 
şarkısı ve onun Telsim Super 4.5G versiyonu, 
Kasım ayı içerisinde yayına girdi. Şarkının klibi, 
Telsim’in sosyal medya hesaplarından yayınlandı. 
Billboardları ise Kuzey Kıbrıs’ın her yerini kapladı :)

Telsim’in yeni dönemdeki reklam yüzü olan Fikri 
Karayel’i bundan böyle Telsim reklamlarında sık 
sık görebilirsiniz.

Fikri Karayel’den Daha Süper’i dinlemek için 
tıklayın.

Her Öğretmenler Günü’nde emekli öğretmenlere ziyarette bulu-
nan Telsim, bu yıl da Kıbrıs’ın önemli değerlerinden olan ve kendile-
rini eğitime adamış Mahmut İslamoğlu, Oğuz Bayram ve Gülten 
Bayram’ı evlerinde ziyaret ederek emekli öğretmenlerimizin 
Öğretmenler Günü’nü kutladı.

Eğitim alanında büyük emekler veren öğretmenlerimize ziyaret-
ler sırasında günün hatırası olarak el emeği Kıbrıs kapısı ve Kıbrıs 
kiremiti üzerinde Atatürk motifi hediye edildi.

Telsim ekibi, 10 Kasım Atatürk’ü Anma Haftası vesilesiyle
Vodafone Türkiye’nin de marka yüzü olan Aras Bulut İynemli’nin 
başrolünde yer aldığı “Atatürk 1881-1919” filmini hep birlikte 
Küçükkaymaklı Macro’da Cineplex’de izledi.

İlk film olan “Atatürk 1881-1919”, Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün babası öldükten sonra henüz bir çocukken nasıl bir 
kahramana dönüştüğünü anlatan etkileyici hayat hikayesini ve 
milli mücadelenin lideri olma yolunda giden basamakları nasıl 
tırmandığı dönemi konu ediyor.

Telsim, Türk Ajansı Kıbrıs tarafından düzenlenen ve 50. yıl dönümüne 
ithaf edilen özel sergide ana sponsor oldu. Sergi, 12 Aralık’ta Lefkoşa 
Atatürk Kültür Merkezi’nde gerçekleşecektir.

Türk Ajansı Kıbrıs’ın 50 yıllık geçmişini anlamak ve kutlamak için 
düzenlediği bu özel sergi, Kıbrıs’ın tarihi, kültürü ve haberlerle dolu 
olan bir yarım asrı temsil ediyor.

Görüntü işleme ve yapay zeka teknolojisiyle beraber 
işletmelerinizdeki süreçleri otonomlaştırarak iyileştire-
bilirsiniz. Görüntü İşleme Teknolojisi, görüntüyü analiz 
edilebilir veri haline getirmek ve operasyonel işlem-
leri otonomlaştırmak için geliştirilmiş bir yöntemdir. 
Mağazanızdaki müşterilerin yoğunluğunu, duygu du-
rumunu ve demografik özelliklerini raporlayabilirsiniz. 
Müşteri profil, davranış ve yoğunluğuna göre doğru 
kaynak yönetimi yapabilir ve işletmenizi rahatça takip 
edebilirsiniz. Üretim Sektöründe Görüntü İşleme ile işlet-
menizde herhangi bir problem anında tespit edebilir, 
çalışanlarınızın performanslarını analiz edebilir veya is-
tenmeyen yerlere girildiğinde uyarı alabilirsiniz.

Apple Watch 9, Telsim’de
Telsim Shop’larımızdaki son teknoloji ürünlere Apple Watch 
9 da eklendi. Özel S9 çipiyle önceki serilere kıyasla daha hızlı, 
daha güçlü ve daha kullanışlı olan Apple Watch 9, özel tasarım 
silikonu ve şıklığıyla da dikkat çekiyor. sahip olduğu bir başka 
özellik de Neural Engine özelliğiyle yapay öğrenme işlevlerinde 
2 kata kadar daha hızlı performans gösteren Apple Watch 9’un 
pil gücü ise normal kullanımlarda 18 saate kadar dayanabilecek 
şekilde tasarlanmış. Birçok renk seçeneğinin yanı sıra 41 mm ve 
45 mm 2 ekran boyut seçeneği sunan Apple Watch 9, Telsim 
Shop’larımızda sizleri bekliyor.

Teknoloji Köşesi

Telsim Shop Köşesi

https://www.kktctelsim.com/basin-odasi/telsim-calianlari-10-kasim-atatuerkue-anma-haftasi-dolayisiyla-atatuerk-1881-1919-filmini-izledi-17-11-23
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https://www.kktctelsim.com/basin-odasi/telsim-her-yil-olduu-gibi-bu-yil-da-oeretmenler-guenue-ziyaretinde-bulundu-24-11-23
https://www.kktctelsim.com/basin-odasi/telsim-freezone-9-liselerarasi-muezik-yarimasinin-bueyuek-oeduelue-icin-cekimler-baladi-14-11-23

